PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2021

№ 656

 р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2020 № 607

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2020 № 697 «Об утверждении межведомственной комиссии по оценке строительной готовности строящихся (создаваемых) жилых домов», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановление Администрации Октябрьского района 23.09.2020 № 1254 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 19.05.2020 № 607».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.
Глава Администрации
Октябрьского  района

       Л.В. Овчиева
Постановление вносит сектор по организации строительства и создания ус-ловий для жилищного строительства

Приложение

к постановлению Администрации Октябрьского района

от 15.06.2021 № 656
Состав

межведомственной комиссии по оценке строительной готовности строящихся (создаваемых) жилых домов
	Смирнов

Сергей Сергеевич
	- начальник отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района, председатель межведомственной комиссии

	Бирюкова

Елена Михайловна
	- заведующий сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Черноус

Владимир Григорьевич
	- инженер по строительному контролю муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Октябрьского района (по согласованию)

	Чичекина

Елена Николаевна
	- начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района

	Шаповалова

Лилия Александровна
	- главный специалист по развитию инфраструктуры отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района

И.О. Управляющего делами

Администрации Октябрьского района

А.А. Пригородова